Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Крайновская  средняя общеобразовательная школа»
Кизлярского района Республики Дагестан
(МКОУ «Крайновская СОШ»)

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г. 									     № 51/3 о/д

О  создании независимой комиссии для выставления итоговых  отметок
выпускникам  9 класса

       С   целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным предметам выпускникам 9 класса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Создать независимую комиссию, для выставления итоговых отметок  выпускникам 9 класса в следующем  составе:
- Председатель комиссии - заместитель директора по УВР – Колеганова Л.П..
Члены комиссии:
-учитель химии – Раджабова Р.М.;
- учитель математики – Гамзатова П.О.;
- учитель истории – Шейхмагомедова З.А.
- классный руководитель 9 класса – Зимина О.А.
2. Комиссии до 23.05.2020:
-  проверить объективность выставления годовых оценок за курс 9 класса;
- составить и утвердить ведомость итоговых оценок за курс основной школы;
- доложить о результатах за заседании педагогического совета.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                              			И.Г.Винокурова

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Крайновская  средняя общеобразовательная школа»
Кизлярского района Республики Дагестан
(МКОУ «Крайновская СОШ»)

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г. 									     № 51/4 о/д

О  создании независимой комиссии для выставления итоговых  оценок
выпускникам  11 класса

       С   целью объективного выставления итоговых отметок по всем учебным предметам выпускникам 9 класса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать независимую комиссию, для выставления итоговых оценок  выпускникам 11 класса в следующем  составе:
- Председатель комиссии - заместитель директора по УВР – Колеганова Л.П..
Члены комиссии:
-учитель английского языка – Чумакова И.А.;
- учитель истории – Хазова Л.А.;
- учитель физики – Рамазанова А.А.;
- классный руководитель 11 класса – Абдурахманова Ш.А.
2. Комиссии до 23.05.2020:
-  проверить объективность выставления годовых оценок за курс 11 класса;
- составить и утвердить ведомость итоговых оценок за курс средней школы;
- доложить о результатах на заседании педагогического совета.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                              			И.Г.Винокурова